A. D. 1458<sup>o</sup> dominus johannes bûsen et famula eius dicta beli halwils ded. quinquaginta aureos.

Jenni vor dem surhart ita uxor leg. p. s. etc. rûdi graufen. I. s. d.

Heinricus dictus roggo et elsa roggin uxor sua leg. I. s. de domo cûntzini dicti kriegs sita apud exteriorem portam. quam emit a domino heinrico dicto switer.

XVI. Kl. A. D. 1441<sup>o</sup> dorothea drogmacherin de schafusa quondam ancilla stheffan schniders leg. VI. s. d. cedunt de tribus florenis emptis a rûdolfo velthein de curia sua prope opidum olten.

\* Conradus wagner const. I. s. pro quo exposuit 1 gulden.

XV. Kl. Heinricus ziegler const. p. etc. burkardo ziegler patre suo de thurego XVIII. d. de domo et curte symonis dicti habren sita iuxta ortum dicti zeltner ante portam superiorem. sporerin possidet.

Heinricus ziegler etc. leg. etc. pro etc. ũlrici meyers de nidern emdvelt III. qu. trit. cedunt de agro quem colit dictus ruber sito iuxta agrum predicti rubers. Insuper leg. III. s. de agro hedigers sito an dem hōstres ex una parte iuxta agrum sūmerlinen. ex alia parte iuxta agrum züllis.

Rūdolf de lengnach const. II. s. d. de orto ecclesie quem colit gerdrud schulthessin.

Johans zender et mechthildis uxor sua leg. III. s. de horreo et curte dicti sporeris iuxta domum symonis zeltner. ũlricus villicus de nidern endvelt ob.

XIV. Kl. ũlricus schmit de rore leg. III. s. d. qui dantur de agro eorum sito uf der telchi ex una parte eberhardi sprüs. Insuper leg. anna filia predicti ũlrici II. s. qui dantur de agro eius gelegen an stephanberg iuxta agrum waltheri dicti kupferschmitz. Item mechthildis uxor predicti de rore p. etc. II. s. qui cedunt de agro ipsorum bi swirenmatten iuxta agrum züllis.

A. D. 1433<sup>o</sup> leg. hentzmannus brüggli p. etc. johannis schüler de berow III. s. d. de domo sua propria sita in clivo inter domos dicte hossilinen et erhardi trāyers.

XIII. Kl. \* A. D. 1476<sup>o</sup> steffanus knusz civis opidi huius et mechild utenbergerin \*[mechildis utenbergin] uxor eius leg. p. etc. udalrici müllers. wernheri utenberg. nicolai refel. margret knusin \*[knussin]. martini servi eius. elizabeth imhoff XXVIII florenos. [Diss ward marquart und rūdolf imhoff.]

Waltherus an dien stien dedit s. d. de agro suo an der kürzi in muchein. conversa mechthildis an stein filia prefati waltheri leg. I. s. de bono in muchein quod colit waltherus patruus eius.

Heilwigis filia johannis habertūri uxor heinrici kuchiman ob. p. c. p. etc. predictus heinricus leg. I. s. de orto suo sito zen husen iuxta domum tistelbergin.